1557.

Obia proximos officij prefati Casren Capitanj Armi
shez sine spechibz Consistorialibz Armi shez
Terminos delacionem sibi non recuperando nullas
motiones appellaciones ac eorum prosecutiones facer
ac pmissa omnia potius sumptibus vel tripliciter
suasione bus suspensioibus facibus factis pmissi
pione Terrestri bello conventionibus ac a his obz
quos remedijs & defensis non subterfugendo nec
modo alio quovis evadendo, hanc sua pmissi
personam hanc recognoscere ac pmissa omnia nec ante

DIETZEL Reverendo Vro dek roborat scriptum

Comparans personam hanc coram officio & Actis pref
Casren Capitanj Armi shez Gerosus Franciscus
Dietzel Castellanus Rospiticae personam
& corpore existens a Terris ditionis sibi Juribus suis
dationibus suis quibuscumque proprijs & competens re
ceden ditionem vero Casren Capitanj Armi shez
jurisdictioni que ad actum hunc attinet se cum Jac
affionibus ac bonis suis generat hanc omnibus, tota h
et plenarie incorporatis ac subyuncto palam
tebre publice sine perexpressum recognovit. Qu
ipse se ac suos successores ac pper bonis suis
generat hanc omnibus, summoque pecuniarijs quibus
habens & habendis inscribit & obligat. Item scriptu
certum manuale per se recognoscat in rem et
Personam ditionis, eodem modo hanc omnibus
Alberti Wlodek Canonici Armi shez Mosicenz
Ludovicus vobone Certarum rerum et conditionu
incoq scriptu manuale contentarum, de actu
& clara illis hanc Armi shez de hederia in act

719

Casren

1758
Concreta confecta conscripta daver manu supe-
cognoscaz l'pna sub scriptum & sigellatum in
singulis eisdem scriptis conditionibus punctis
laqueis annulis vado ligamentis ac roxis in
Universam omnibus firmiter Eius p'fati Archiep'i
: admodum p'fati Alberti Wodeh Canonici Bre-
miten, Mosacen p'p'osito eiq' postea tenere
completa excepta ac inuisibilib' observare oib'q'
ac singulis eisdem scriptis contentis, tam in
parte quam in toto h'c' opus fuerit solus
facere, scriptum p'fatum ad inscriptionem p'fati
roboratoriam, & inscriptionem p'fati roboratoriam
ad p'dictum scriptum brevissim' in toto referre
de p'fatis vado summa d'centuram floren' p'fatis
per eundem recognoscaz p'fatum Archiep'i h'c' aut
ep'i successores p'fati Archiep'i admodum p'fati
Wodeh Canonici Bremiten sive ill' postea
ob non completam contentum scripti p'dicti ma-
nu ab omnium & singularum tam in parte quam
in toto h'c' opus fuerit vel solvere suam
ben'de. Pro quo quidem vado modo p'fatis vel sol-
vendum succubito ac p'fatis aliqua p'fatis ex
contentis scripti p'dicti manual' non comple-
ta completa (Creat' Existens Memoratus Rec-
gnoscaz p'fatis Fran'coz Archiep'i h'c' aut ill'q'
postea Ad Instanciam p'fati Archiep'i admo-
dam Reverendi Alberti Wodeh Canonici Bre-
miten, Mosacen p'p'osito sive ep'i posterorum ad
officium p'fatis Castren' Capisali Bremiten sive
Spirituale Congregacione Bremiten ad quod ep'
p'fatis p'fatis Archiep'i h'c' aut p'fatis
quo ad vado

quo ad respondendum spectat meliorare semper
 in primis Ceteris terminis tanquam peremptorio
 stare iuripare respondere vadium factum laere
 in scriptura huius satisfacere, a eorum iudicatum
 par de debet et de re dicitur de suis successoribus
 eodem omnia in iure debet obligat per. Illum terminum
 num primam peremptoriam huiusmodi omnes
 exinde consequens causa eundem semper perempto:
 rio vera infirmitate, pro Maiori, Minoritate
 successorum, legatione ultra vel extra Regnum servitio
 Militari ad manum nensa ad Euictorem vel ad huius
 quibusque delationibus & legationibus impermentis
 non differendo, ad quotationem preterea Ultrapro
 mos officii huiusmodi Capitanus Armiarum seu
 spirituales, Consiliares Armiarum terminos di:
 nationem sibi non recipiendo, no illorum motiones
 appellaciones ac eorum prosecutiones faciendo
 de premissa omnia, dicitur, simplicibus, vel triplica
 tis, iurisdictionibus, suspensionibus, foralibus, Juris, pro
 scriptione Terrestri bello Conventionibus ac alijs sicut
 Juris remeoy & defensus non subterfugendo, ne
 modo ab aliquo, tenendo, hac via possit perso
 naliter persequi ad premissa mediante.

J. DIETRICH Rudo W. Todek

in vim receptionis inscribit 113

Comparens, persona huiusmodi officio effectus publici Ca ex copia
 skien Capitanus Armiarum huiusmodi Franciscus, dicitur
 ab Castellano, Hospitium, sanus mente corpore
 existens a Teris, districtibus, Juribus Jurisdictioni
 busque suis, quibusque proprijs & competens reddere.

et legia